
Para consultar el comprobante ingresar a https://boticasm.ecehad.net/buscar

MEDINA PINEDO JOSE JEINER
RUC 10747646045
AV. EMANCIPACIÓN N.º 466 , LIMA , LIMA - LIMA
D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand 29-30 Galería la Movida
II
Central telefónica: 920341106
Email: admboticasm@gmail.com
Web: https://boticasm.ecehad.net
.

COTIZACIÓN
COT-00000001

Cliente: Clientes - Varios Fecha de emisión: 2024-04-01
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -
T. Pago: Crédito
Vendedor: ROSA DEL PILAR ACUÑA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MARCA MODELO LOTE P.UNIT DTO. TOTAL

3 NIU

ABREBOCA ADULTO MORELLI

/2757768/
2758074/
2757768/
28946070

5

40.00 0.00 120.00

1 NIU ABREBOCA ADULTO NEGRO ECONOMICO GA001 22.00 0.00 22.00
OP. GRAVADAS: S/ 120.33

IGV: S/ 21.67
TOTAL A PAGAR: S/ 142.00

PAGOS:
SALDO: S/ 142.00


